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
8-905-740-11-17

СТРОИТЕЛЬСТВО дачных до- �
рог площадок с щебеночным 
покрытием 8-915-116-88-20

СТРОИТЕЛЬСТВО домов  �
бань крыш 8-926-348-45-75

СТРОИТЕЛЬСТВО домов  �
фундамент заборы отделка 
965-223-54-37

СТРОИТЕЛЬСТВО за- �
городных домов +отделка                            
8-985-213-45-05

СТРОИТЕЛЬСТВО ремонт  �
квартир гр.РФ 965-431-21-88 
Александр

ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА от про- �
изводителя качест.недорого                       
т 8-963-689-74-74

     УКЛАДКА тротуарной плитки 
905-708-67-88 

УСТАНОВКА межкомнатн  �
дверей замер бесплатный 
8-916-484-45-40 Дмитрий

ФУНДАМЕНТЫ отмостки  �
заезды септики крыши и 
др. строительные работы                         
8-905-535-19-44

ФУНДАМ столбч ленточ  �
сборные+люб бетон раб                          
8-926-125-31-00

ФУНДАМЕНТ кладка                       �
903-226-6344

ФУНДАМЕНТ отмоски  �
кладка кирпич блоки обшив                                     
967-061-12-01

ФУНДАМЕНТ ремонт и вос- �
становление  8-916-817-86-32

ФУНДАМЕНТЫ                              �
8-905-703-35-75

ФУНДАМЕНТЫ                                       �
8-965-314-05-14

ФУНДАМЕНТЫ любой слож- �
ности 8-916-077-89-68

ЦИКЛЕВКА 8-968-721-68-30 �

ЦИКЛЕВКА б/пыли лак  �
ремонт качество местные                          
903-226-30-99

ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земель- �
ных участков по тех.условиям 
8-926-589-28-17

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ замена  �
эл.вводов электропроводки 
8-905-747-41-01

ЭКСКАВАТОР копаем ло- �
маем дренаж котлован пруд                         
8-909-947-2199

ЭЛЕКТРИК 8-906-033-34-60 �

ЭЛЕКТРИК все виды работ  �
8-915-012-37-77

ЭЛЕКТРИК качество и гаран- �
тия 8-906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИКА весь спектр  �
услуг 8-906-033-53-67                         
Александр

ЭЛЕКТРИКА видеонаблю- �
дение ОПС лицензия МЧС                                       
8-903-554-94-02

ЭЛЕКТРИКА качественно, не- �
дорого 8-926-938-90-10

ЭЛЕКТРИКА любой слож- �
ности 967-106-99-16;                                 
906-742-01-77

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ верхо- �
лазные раб.новые подключ.
качество недорого гарантия 
909-996-68-29 Николай

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ - любой  �
каприз, т. 8-903-747-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ  �
профессион.и качеств.                                                
915-232-25-12 Дима

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ сбор- �
ка ремонт электрощитов                              
т. 8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ рабо- �
ты 8-926-846-29-49

ЭМАЛИРУЕМ ванны опыт  �
работы мастера 10 лет                                 
905-703-99-98 

8-963-658-30-00

БЕТОН
М 100    2832            М 200    3123
М 250    3240            М 300    3583



2ККВ ул.Дзержинского             �
903-550-47-35.

2ККВ центр 8-905-515-95-97. �

2К .КВ 54кв.м изолир. г. Клин   �
т. 8-905-543-61-33

2К .КВ изолир. г. Клин центр                                   �
т. 8-963-772-83-99

2-К КВ 65кв м кухня 11м лод- �
жия 2950000 8-905-783-27-08

2К КВ Елгозино                                   �
8-968-716-26-99

2К КВ К.Маркса 74                                    �
926-889-24-03

2-К КВ Ленина 19 3/5эт балк 
ц2,8млн 8-967-107-65-24

2-К КВ п Нарынка 41,8м  �
ц1700тр 3/5эт балкон                     
8-910-792-63-06

2-К КВ п.Чайковского 
25 3/5эт балк ц2,3млн                                     
8-967-107-65-24

2-К КВ прКотовского 
3/9эт лодж отл сост ц3,9                                    
8-967-107-65-24

2-К КВ ул Гагарина 57 
5/5эт сост хор ц2,9млн                             
8-967-107-65-24

2-К КВ Спас-Заулок ремонт  �
2000000тр 8-963-770-32-74

1К.КВ 37кв.м лоджия 2550т.р.  �
8-925-111-50-12

1К.КВ Клин.р-н 1млн.руб.  �
8-925-199-17-34

1К.КВ Ленинградское ш.  �
52/1 29кв.м 1950т.р  торг                            
8-925-111-50-13

1К.КВ Малеевка 37кв.м  �
8-915-023-07-00

1К.КВ Олимп 1800т.р.                        �
8-926-343-82-88

1К.КВ состояние среднее  �
центр  8-925-199-17-34

1К.КВ ул.60 лет Комсомола  �
д.3 корп.1 8-915-023-07-00

1К.КВ ул.Дзержинского  �
8-916-579-23-00

1К.КВ ул.К.Маркса                                �
8-915-023-07-00

1К.КВ ул.Клинская                          �
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

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ район                       �
8-906-774-46-43

КОМНАТУ срочно                        �
8-915-023-07-00

 КОМ-ТУ кв-ру.                                     �
8-926-372-82-08

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП и залоги 
под недвижимость покупка 
продажа обмен Квартиры 

комнаты дома дача участки 
Юридические услуги Клин 
ул.Захватаева д.4 оф.103 

8-915-023-07-00 Зеленоград 
ул.1 Мая д.1 оф.3 8-499-729-

30-01 Агентство недвижимости 
АэНБИ 

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �
комнат домов дач участков 
8-926-227-66-10

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �
906-700-77-25

УЧАСТОК  Клин район                    �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК срочно                           �
8-915-023-07-01



DAEWOO

ДЭУ-МАТИЗ 09г                                  �
903-543-63-45

MITSUBISHI

МИЦУБИСИ-КАРИЗМА 1998г 
синий 1,6 кондиционер сигна-
лизация состояние хорошее ц. 
125 тр 8-967-135-94-33

МИЦУБИСИ-ЛАНСЕР 10  �
2013гэ отл сост МКПП ц545тр 
торг 8-926-842-88-05

МИЦУБИСИ-ЛАНСЕР 2004г  �
дв 1,6 цв. серый металлик сост.
хор. 280т.р. 906-795-46-88

RENАULT

РЕНО-ЛОГАН 2006г ГУР конди- �
ционер 185тр 985-303-03-20

РЕНО-МЕГАН-2 седан  �
2006 цвет серый ц230000                                
8-985-911-24-92

РЕНО-ФЛЮЕНС 2010г МКПП  �
красный пр.100т.км 420тыс.руб. 
торг 903-975-52-35 Михаил

KIA

КИА-СИД 2009гэ АКПП отл  �
сост ц385тр 8-926-842-88-05

PEUGEOT

ПЕЖО-307 07 230т                                          �
906-774-46-43

VOLKSWAGEN

VW B4 универсал 1996г сост  �
хорошее 8-903-555-84-09

VW БОРА дв1,4 МКПП  �
серебро 2001гэ ц189тр                                              
8-926-842-88-05

VW В3 седан серый мет  �
отл сост дв1,8 ц114тр                           
8-926-842-88-05

VW ГОЛЬФ 5 2008гэ дв1,9  �
турбодв турботаймер 
АКПП полн эл пакет ц469тр                     
8-926-842-88-05

VW ГОЛЬФ-2 1993гэ  �
ГУР дв1,6 отл сост ц99тр                        
8-926-842-88-05

VW ПАССАТ 1990гв дв 2,0  �
136лс цвет красный тонировка 
литые диски цена 85000руб                           
т. 8-919-722-58-89

ФОЛЬКСВАГЕН-ДЖЕТТА  �
2002г 2л А.Т. цвет сере-
бристый  250000р. торг                                
тел.8-915-017-20-23
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КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                         
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

AUDI

АУДИ-А6 универсал МКПП  �
2007гэ дв2,0 турбодизель 
ц400тр 8-926-842-88-05

BMW

БМВ-Х3 2004гэ дв3,0 АКПП  �
макс комп идеал сост ц535тр 
торг 8-926-842-88-05

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-21074 2000г пр.185т.км  �
2 комплекта резины 30т.р. торг 
968-856-38-12 Андрей

ВАЗ-2109 03гв 85тр                          �
916-9043247

ВАЗ-2110  03г в одни руки  �
хор.сост. пр.реал.58т.км                       
906-087-64-72

ВАЗ-21114 2008г ц170тр  �
8-903-568-71-39

ВАЗ-2115 2005гэ муз  �
эл.подъемн отл сост си-
ний мет отл сост ц105тр                                   
8-926-842-88-05

ВАЗ-2115 2007г сост.хор.  �
цв.черный 8-925-188-24-79 
70000р

ВАЗ-2115 2008гэ люкс в род- �
не ц145тр 8-926-842-88-05

ВАЗ-2115 золот мет отл сост  �
2006гэ ц115тр 8-926-842-88-05

ЛАДА-КАЛИНА 2010гв  �
отл сост т. 8-905-587-68-99                       
Наталья

VOLVO

ВОЛЬВО-С30 дв2,4 АКПП  �
макс компл ц435тр торг                       
8-926-842-88-05

ГАЗЕЛЬ

ГАЗЕЛЬ 2004г пробег 40т км т.  �
8-903-591-21-38

ГАЗЕЛЬ 2705 99г                             �
8-926-070-3456

ГАЗЕЛЬ грузопассажирскую  �
ц.70т.р. т.8-903-518-68-86

ГАЗЕЛЬ-3302 405 2006г 180тр  �
торг 8-985-474-42-70

ЗИЛ

ЗИЛ-433360 борт 1992 г                     �
т.8-926-406-88-52

ЗИЛ-ФУРГОН 1999г бензин- �
газ сост.отл.+запчасти 150т.р. 
торг 903-578-69-25

НИВА

НИВА 2003гэ дв1,7 ин- �
жектор ц125тр отл сост                                
8-926-842-88-05

НИВА 95гв 1,7 на ходу сост  �
хор 40т торг 903-962-2021 
Евгений

LEXUS

ЛЕКСУС-GS300 2003гэ  �
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